



Interkommunalt Politisk Råd

Protokoll fra
Representantskapsmøte

Møtested: Søndre Elton

Dato: 29.08-2023

Tidspunkt: 1100-1400

Tilstede: Marte Larsen Tønseth, Christen Engeloug, Anne Karin Torp Adolfsen, Bjarne Højsgaard Christiansen, Paal Ravnaas, Kirsti Berge, Einar Busterud, Inga Borud, Jane Meyer, Anita Ihle Steen, Christian Haugen, Kjersti Røhnebæk, Hans Kristian Enge, Suhur Lorch Falch, Randi Sletnes, Fredrik Skjæret

Sak 23/15 Orientering om Søndre Elton Gård

Vedtak:

Hamarregionen IPR tar saken til orientering

Behandling:

Eierne på Søndre Elton orienterte om omleggingen av driften på gården fra 2012 og frem til i dag. Vær og klima er viktige faktorer på denne typen landbruk.

Sak 23/16 Behov for justeringer av partnerskapsavtalen

Vedtak:

Daglig leder tar med seg diskusjonen tilbake i møter med fylkeskommunen.

Behandling:

Partnerskapet er viktig for midler til en politisk ønsket utviklingsretning innenfor de områdene kommunene er enige om å benytte denne arenaen for samarbeid.

Hamarregionen IPR mener det ville være en fordel for samarbeidet mellom kommunene og fylkeskommunen om fylkeskommunen ble medlem av IPRet.

Hamarregionen IPR mener det ville være en fordel om fylkeskommunen gjorde langsiktige vedtak på regionale utviklingsmidler til IPRe. Løsningen med IPR er en nødvendig konstellasjon som man må jobbe frem for å få så god som mulig. Stadige forslag om kutt i Partnerskapsmidler fra administrasjonen, skaper uro rundt samarbeidet.

Sak 23/17 Skolerresultater i Videregående opplæring

Vedtak:

Hamarregionen IPR tar saken til orientering

Behandling:

Fylkessjef for Skole og tannhelse, Tore Gregersen orienterte om skole- og tilbudsstruktur, samt Tilstandsrapporten i videregående opplæring i Innlandet fylkeskommune og elevresultater fra siste skoleår på region og kommunenivå.

Man bør jobbe tettere sammen fremover både i regionen og med fylkeskommunen for å bedre resultatene og sikre god søkning til de linjene hvor man utdanner den kompetansen man ser at det blir etterspørsel etter.

Orientering fra Fylkeskommunen

Hans Kristian Enge orienterte om saker som står høyt på den fylkekommunale agendaen om dagen.

Det er til dels store skader som et resultat av demn nylige flommen. De endelige tallene på dette foreligger ikke enda.

I rapporten om Tretten bru kommer det frem at det hviler et stort ansvar på Statens Vegvesen. Hvordan dette utspiller seg vil man komme tilbake til i rapport nummer 2 som kommer ila høsten.

Det er en hørings sak om Tilbudsstruktur i videregående skole som fylkeskommunen sender direkte til kommunene. Her er det viktig med gode svar.

Det jobbes med et areal- og naturregnskap. Dette vil være ferdig i 2024.